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Féidmunka

Sikalapozas

Helyszini beton, vb. munka
Kémlves munka
Acsmunka

Tettifedd munka

Badogos munka

Burkolé munka

Festési munka

Asztalos munka

Foosszesltd

29650 23 540
21980 9830
68 956 38 228
56 220 121 (84
3351200 2311760
572 260 323 760
123 420 63 030
53 160 46 200
413 100 484 500
822 740 496 000
5512 686 3917 930



Féldmunka

1. Alaparok kiemeles IV.o. talajbol

1m3 -
7 340

7340
2. Kavics feltoltés készités labazati falak kbze
5 m3 5930 29 650
3240 16 200
29650 23 540
Sikalapozas
1. Alap betonozas C10-es min. betenbdl
1 m3 21980 21980
9 830 9830
21980 9830
Helyszini beton, vb. munka
1. Betonacél szerelés @8-16 mm vtg-ig
0.2 m3 205 520 41104
117 210 23442
2. Aljzathetonozas C16-os min.betonbdl
1,2 m3 23 210 27 852
12 320 14 784
68 956 38226
KémUves munka
1. Meglévt kbpillérek bontasa
2,8 m3 - -
16 430 46 004
2. Labazati kéfal falazas betonba falazott bazaltk&bol
2m3 28110 56 220
37 540 75080
56 220 121 084



TV

Acsmunka

1. Tetdszerkezet készités gyalult tdmbdsitett fenyd gerendabdl

142 m2 19 850
14 500

2. Foliaterités készités tettfedés ala

142 m2 1240
320
3. Tetdlécezés készites tetéfedés ala
142 m2 690
620

4. Ereszburkolat készltés lambériaval

142 m2 2020
840

Tetéfedd munka
1. Tetbfedes késziteés LINDAB cserepes lemezzel

142 m2 4 030
2280

Badogos munka
1. Eresz és lefolyGcsatorna szerelés LINDAB lemezb6l

33 fm. 3740
1910

Burkeolé munka
1. Lapburkolat készités Bramac lapbél

12 m2 4430
3850

2 790 300
2 059 000
176 080
45 440
97 980
88 040
286 840
119 280
3351 200 2 311 760
572 260
323 760
572 260 323 760
123 420
63 030
123 420 63 030
53 160
46 200
53 160 46 200



L

Festési munka
1. Falfelliletek mazolasa

510 m2

Asztalos munka
1. Korlat készités osziopok kbzé

31 fm.

810
950

26 540
16 000

413100

484 500
413100 484 500
822 740

496 000
822 740 496 000



